
ZARZĄDZENIE NR 165/16
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie przeznaczenia  do sprzedaży w trybie przetargu, nieruchomości stanowiące własność
Miasta Siemiatycze, położone  w rejonie ulicy Kościuszki w Siemiatyczach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) i art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z
2016 r. poz. 65) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości niezabudo-
wane, stanowiące własność Miasta Siemiatycze, opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejsze-
go zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się  na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta
Siemiatycze, na okres od 28 czerwca do 19 lipca 2016 r., a także zamieszcza na stronach internetowych
Urzędu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                        Burmistrz 
                                                                                                 mgr Piotr Siniakowicz         

                                                                                                                       

Id: CBC838BD-2A22-411C-AB36-F826166D8B0B. Przyjęty Strona 1





«»Załącznik  do Zarządzenia Nr 165/16

Burmistrza Miasta Siemiatycze  

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu, 

nieruchomości stanowiące własność Miasta Siemiatycze, 

położone w rejonie ulicy Kościuszki w Siemiatyczach. 

 WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY.

L.p
. 

Nr
dział-

ki 

Po-
wierzc
hnia
[m2] 

Nr księgi
wieczystej 

Położenie
działki 

Opis działki 
Przeznaczenie w pla-

nie miejscowym 
Rodzaj zbycia 

Termin złożenia wniosku przez
osoby fizyczne i prawne, któ-
rym przysługuje pierwszeń-

stwo lub roszczenia o nabycie
nieruchomości zgodnie a art.

34 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodar-

ce nieruchomościami

Cena nierucho-
mości.

1 3481 21160
BI3P/00013

772/2

Siemiaty-
cze rejon
ul. Ko-
ściuszki

Niezabudo-
wana 

Pod zabudowę prze-
mysłowo-usługową
wraz z urządzeniami
towarzyszącymi oraz
zielenią, częściowo

pod las.

W trybie przetargu
ustnego nieograni-

czonego. 

6 tygodni od dnia ogłoszenia
zarządzenia

670 000,00 zł +
23 % VAT  

2 3483 6187
BI3P/00013

772/2

Siemiaty-
cze rejon
ul. Ko-
ściuszki

Niezabudo-
wana 

Brak planu, obszar
oznaczony w studium
jako las wyłączony ze
zmiany sposobu użyt-

kowania.

W trybie przetargu
ustnego nieograni-

czonego. 

6 tygodni od dnia ogłoszenia
zarządzenia

35 000,00 zł +
23% VAT

                                                                                                                                       Burmistrz
                                                                                                                                    mgr Piotr Siniakowicz

Id: CBC838BD-2A22-411C-AB36-F826166D8B0B. Przyjęty Strona 1


